
 
 
 
 
 

 

 MAS Bohdanečsko, z.s. 

 Masarykovo nám. 1 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

 +420 732 881 851 
 info@mas-bohdanecsko.cz 
 mas-bohdanecsko.cz 

 
 Kancelář 

 Šípkova 47 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

Zápis ze zasedání Představenstva  
MAS Bohdanečsko, z. s. 

 

 

 

 

 

  

 

  

5/23 ze dne 13. 6. 2023  

 

  

AGRODRUŽSTVO KLAS (Ing. Ladislav Štěpánek), 
Obec Rohovládova Bělá (Ing. Václav Fišer), 
Rybniční hospodářství, s.r.o. (Adolf Vondrka) 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bukovce (Ing. Zdeňka Plecháčková) 
(dle prezenční listiny) 

 

 

  

Město Lázně Bohdaneč (Ing. Josef Štěpanovský), 
 

 

 

  

Ing. Daniela Dvořáková 
Mgr. Andrea Pavlíková 
(dle prezenční listiny) 

 

 

  

-  

 

  

8:30 h  

 

  

1. Realizace Strategie MAS 2014+ a příprava/realizace Strategie 2021+ 

2. Valná hromada MAS 

3. Projekt MAS v OPZ+ 

4. Provozní dotace MAS (IROP 2014+, OPTP 2021+) 

5. Organizační a personální záležitosti 

6. Nová zelená úsporám light 

7. Projekt MAS v Programu rozvoje venkova Pardubického kraje 2023 

8. Regionální spolupráce  

 

Omluveni: 

Přítomni: 

Číslo jednání: 

Za kancelář MAS: 

Hosté: 

Čas zahájení: 

Program: 



 

 2 z 8 

Místopředseda MAS Ing. Štěpánek zahájil zasedání a představil program zasedání Představenstva.  

D. Dvořáková informovala o přípravě projektů do výzev IROP na oblast doprava a vzdělávání. Probíhají konzultace 

žadatelů na regionální pobočce CRR. Samotná příprava výzvy a interních postupů proběhne v průběhu léta. Výzvy 

na oblast doprava a vzdělávání plánuje MAS vyhlásit v září 2023. 

A. Pavlíková informovala o průběhu vyhlášené výzvy MAS č. 8 – PRV – rok 2023. Výzva byla pro příjem žádostí 

otevřena 27. 3. 2023 - 26. 4. 2023 s celkovou alokací 1 746 607 Kč. MAS v průběhu vyhlášené výzvy uspořádala dne 

4. 4. 2023 seminář pro žadatele a příjemce a probíhaly konzultace a příprava projektů s žadateli. K 26. 4. 2023 MAS 

přijala celkem 8 projektů, z toho 2 projekty ve Fichi 3, 6 projektů ve Fichi 7. V rámci Fiche 4 nebyl přijat žádný 

projekt. Všechny projekty prošly kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti. Dne 24. 5. 2023 proběhlo věcné 

hodnocení Hodnotící komisí MAS, dne 30. 5. 2023 bylo ukončeno hlasování per rollam Výběrovou komisí. Všechny 

přijaté žádosti v obou fichích splnily minimální bodovou hranici po věcném hodnocení. Výběrová komise seřadila 

projekty v sestupném pořadí. 

Členům Představenstva byly předloženy Souhrny administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti Fiche 3 a Fiche 7, 

Souhrny věcného hodnocení Fiche 3 a Fiche 7 (seřazení projektů v sestupném pořadí dle dosažených bodů, 

u žádostí, které získaly stejný počet bodů, postupovala VK dle stanoveného postupu v rámci vyhlášené výzvy) a zápis 

z jednání Výběrové komise. Přítomní členové Představenstva byli vyzváni k ohlášení příp. střetu zájmu a následně 

k podepsání Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Výběr probíhá souladu s čl. 6 D směrnice 

č. 1/2018 Interní postupy řízení výzev a administrace projektů pro PRV 2014–2020, verze: 5.0. Následuje první fáze 

výběru dle čl. 6 D odst. 5. 

1. fáze výběru –  Schválení projektů Fiche 3 – Poklady naší ornice 

Ve Fichi 3 bylo alokováno 400 000 Kč, souhrn požadavků přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi 3 činí: 392 500 Kč. 

D. Dvořáková vyzvala členy Představenstva k výběru žádostí o dotaci Fiche 3, 8. výzvy - PRV – rok 2023.  

Představenstvo schválilo níže uvedené Žádosti o dotaci k financování v celkovém úhrnu 392 500 Kč: 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

1. 
Přepravník slámy pro Jedlé 
houby 

Dolany 385 000,00 192 500,00 55 

2. 
Pořízení podrýváku pro 
zemědělský provoz v Černé 
u Bohdanče 

Černá u Bohdanče 400 000,00 200 000,00 45 

Celková alokace výzvy Fiche 3 (Kč) 400 000,00    

Souhrn požadavků Fiche 3 (Kč) 392 500,00    

Schválená výše požadavků Fiche 3 (Kč) 392 500,00    

 

USNESENÍ   

1.1. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Přepravník slámy pro Jedlé houby“, interní číslo MAS: 
2/F3/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.2. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Pořízení podrýváku pro zemědělský provoz v Černé 
u Bohdanče“, interní číslo MAS: 1/F3/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

  
Realizace Strategie MAS 2014+ a příprava/realizace Strategie 
2021+ 

 1. 



 

 3 z 8 

1. fáze výběru – Schválení projektů Fiche 7 – Živé obce 

Ve Fichi 7 bylo alokováno 946 607 Kč, souhrn požadavků přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi 7 činí: 1 351 480 Kč. 

D. Dvořáková vyzvala členy Představenstva k výběru žádostí o dotaci Fiche 7, 8. výzvy - PRV – rok 2023.  

Představenstvo schválilo níže uvedené Žádosti o dotaci k financování v celkovém úhrnu 752 000 Kč: 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

1. 
Vybavení pro kulturní činnost 
v obci Vyšehněvice 

Vyšehněvice 295 000,00 236 000,00 50 

2. 
Nové herní prvky na školní 
zahradu MŠ 

Řečany n. L. 300 000,00 240 000,00 50 

3. Vybavení MŠ Malé Výkleky II Malé Výkleky 165 000,00 132 000,00 40 

4. 
Vybavení veřejných prostranství 
stojany na kola – Lázně 
Bohdaneč 

Lázně Bohdaneč 180 000,00 144 000,00 40 

Celková alokace výzvy Fiche 7 (Kč) 946 607,00    

Souhrn požadavků Fiche 7 (Kč) 1 351 480,00    

Schválená výše požadavků Fiche 7 (Kč) 752 000,00    

 

USNESENÍ   

1.3. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení pro kulturní činnost v obci Vyšehněvice“, interní 
číslo MAS: 3/F7/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.4. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Nové herní prvky na školní zahradu MŠ“, interní číslo MAS: 
4/F7/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.5. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení MŠ Malé Výkleky II“, interní číslo MAS: 1/F7/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.6. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení veřejných prostranství stojany na kola – Lázně 
Bohdaneč“, interní číslo MAS: 2/F7/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

2. fáze výběru 

Vzhledem k tomu, že pro Fiche 3 a Fiche 7 nebyla alokace v první fázi dočerpána a pro Fiche 4 nebyla čerpána vůbec, 

dochází k druhé fázi výběru dle čl. 6 D odst. 6. Do tzv. „společného balíku“ byly tyto nedočerpané a nečerpané 

alokace sečteny: 

Fiche nedočerpaná / nečerpaná alokace [Kč] 

Fiche 3 7 500,00 

Fiche 4 400 000,00 

Fiche 7 194 607,00 

celkem – tzv. „společný balík“ 602 107,00 

 

Oba nevybrané projekty (nad alokací Fiche 7) je možno podpořit z tzv. společného balíku. Představenstvo schválilo 

k financování níže uvedené projekty. 



 

 4 z 8 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

5. 
Herní prvky pro Mateřskou školu 
v Rybitví 

Rybitví 284 350,00 227 480,00 40 

6. 
Nákup vybavení pro JSDHO 
Živanice 

Živanice 465 000,00 372 000,00 35 

 

USNESENÍ   

1.7. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Herní prvky pro Mateřskou školu v Rybitví“, interní číslo MAS: 
6/F7/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.8. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Nákup vybavení pro JSDHO Živanice“, interní číslo MAS: 
5/F7/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Po schválení žádostí k financování se na jednání vrátil Ing. Štěpanovský (Město Lázně Bohdaneč).  

Představenstvo schválilo zprávu o realizaci Strategie MAS Bohdanečsko 2014+ a Strategie MAS Bohdanečsko 2021+ 

za období leden – červen 2023.  

D. Dvořáková dále informovala o přípravě programového rámce PRV/SZP na programové období 2021+. 

Představenstvo vzalo na vědomí aktuální informace o realizaci SCLLD a o průběhu přípravy na nové programové 

období. 

USNESENÍ   

1.9. Představenstvo schvaluje zprávu o realizaci Strategie MAS Bohdanečsko 2014+ a Strategie MAS Bohdanečsko 
2021+ za období leden – červen 2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.9. Představenstvo bere na vědomí aktuální informace o realizaci SCLLD a o průběhu přípravy na nové 
programové období. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Valná hromada MAS se uskuteční dne 20. 6. 2023 od 15:30 h v areálu OÚ Neratov. Po skončení oficiálního programu 

proběhne pro členy komentovaná vycházka do přírodní oblasti Opučník, kde budou představeny aktivity spolku 

Pestré Polabí z. s. na katastrálním území obce Neratov. 

Představenstvo projednalo a doporučilo VH ke schválení následující podklady: Výroční zpráva 2022, Účetní závěrka 

2022, Konečný rozpočet 2022, Zprávy auditora za rok 2022, Indikativní nabídka České spořitelny, a.s. „Poskytnutí 

krátkodobého kontokorentního úvěru“ a Zpráva o činnosti MAS 12/2022–5/2023. 

USNESENÍ   

2.1. Představenstvo předkládá VH ke schválení následující podklady: Výroční zpráva 2022, Účetní závěrka 2022, 
Konečný rozpočet 2022, Zprávy auditora za rok 2022, Indikativní nabídka České spořitelny, a.s. „Poskytnutí 
krátkodobého kontokorentního úvěru“ a Zpráva o činnosti MAS 12/2022–5/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

 

  
Valná hromada MAS  2. 



 

 5 z 8 

D. Dvořáková předala informace od koordinátorky projektu P. Florianové. V rámci projektu se dne 22. 5. 2023 

uskutečnila beseda „Mizí příroda na Bohdanečsku? Co uděláme pro její záchranu?“ s Martinem Trávníčkem ze 

spolku Pestré Polabí z. s. Akce byla první z plánovaného cyklu komentovaných vycházek a besed „Poznejte krásy 

a tajemství Bohdanečska“. Cyklus se zaměřuje na hlubší poznání přírodního a historického bohatství regionu a je 

určen zejména aktivním seniorům, k účasti je nabízen široké veřejnosti. Následovat bude v pondělí 19. června 2023 

komentovaná vycházka k rybníkům Tichý a Truhličky, trasa bude dlouhá cca 3-4 km. Pro zájemce nabízíme ve 

spolupráci s JSDH Lázně Bohdaneč svoz na začátek trasy v 16:00 h z parkoviště u pošty v Lázních Bohdanči a zpět po 

skončení. 

Pokračuje také terénní práce s klienty z obcí MAS a průběžné vzdělávací akce terénní pracovnice. Rovněž pokračuje 

příprava komunitních táborů ve spolupráci se spolky v území MAS. 

V rámci projektu se připravuje koncept fungování komunitního šatníku VOTOČ TO. Šatník bude provozován 

v prostorách fary ŘKF v Lázních Bohdanči. Představenstvo schválilo uzavření nájemní smlouvy s ŘKF Lázně Bohdaneč 

na prostor pro komunitní šatník VOTOČ TO. 

Pravidelná činnost šatníku bude zahájena od září 2023 a v úvodu by byl otevřen 1 den v týdnu (2h dopoledne, 2h 

odpoledne). Dále budou pod hlavičkou šatníku probíhat jednorázové swapy (2x ročně). Před otevřením šatníku 

zorganizuje MASka zahajovací happening VOTOČ TO ve farní zahradě v Bohdanči, který se uskuteční 31. 8. 2023 od 

15 h – 18h. Happening cílí zejména na rodiny s dětmi. Podtextem happeningu je udržitelnost a recyklace (nejen) 

oděvů. Happening bude pohodové rodinné odpoledne s hudbou, tvořivými dílničkami a občerstvením. 

MAS Bohdanečsko podala žádost o podporu projektu „Komunitní šatník VOTOČ TO!“ do grantu Místo, kde žijeme 

u Nadace Via. Žádost byla úspěšná. Grantové prostředky 20 tis. Kč budou využity zejména na rekonstrukci místnosti 

na faře, vybavení a vše pro happening. Představenstvo schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí grantu s Nadací Via 

projektu „Komunitní šatník VOTOČ TO!“. Nyní probíhají úklidové práce místnosti na faře a technická úprava prostor 

(úprava omítek a výmalba, elektrické rozvody a další), pro komunitní šatník, pořízení vybavení, tvorba vizuálního 

a komunikačního stylu. 

Představenstvo vzalo na vědomí dohodu o ukončení pracovní smlouvy Ing. Naděždy Műllerové k 31. 7. 2023 

(komunitní pracovník). Pozici komunitního pracovníka bude od 1. 8. 2023 zastávat Mgr. Andrea Pavlíková, současně 

dojde ke zkrácení jejího úvazku na pozici projektový manažer SCLLD. Představenstvo schválilo dodatek č. 2 pracovní 

smlouvy Mgr. Andrei Pavlíkové.  

Představenstvo schválilo uzavření DPP s JUDr. Annou Frantalovou, Ph.D. na pozici expert/konzultant, Ing. Danielou 

Dvořákovou na pozici evaluátor a Terezou Sochorovou na pozici organizační pracovník. 

Průběžně probíhají jednání a vzdělávání k nastavení průběžné evaluace projektu. První zpráva o realizaci spolu 

s evaluací projektu a žádost o platbu za 1. pololetí 2023 bude ŘO OPZ+ podána v průběhu července. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o realizaci projektu „Akční plán pro OPZ+ MAS Bohdanečsko I.“. 

USNESENÍ   

3.1. Představenstvo schvaluje uzavření nájemní smlouvy s ŘKF Lázně Bohdaneč na prostor pro komunitní šatník 
VOTOČ TO. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.2. Představenstvo schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí grantu s Nadací Via projektu „Komunitní šatník 
VOTOČ TO!“. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.3. Představenstvo bere na vědomí dohodu o ukončení pracovní smlouvy Ing. Naděždy Műllerové k 31. 7. 2023 
(komunitní pracovník). 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

  
Projekt MAS v OPZ+  3. 



 

 6 z 8 

3.4. Představenstvo schvaluje dodatek č. 2 pracovní smlouvy Mgr. Andrei Pavlíkové. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.5. Představenstvo schvaluje uzavření DPP s JUDr. Annou Frantalovou, Ph.D. na pozici expert/konzultant, 
Ing. Danielou Dvořákovou na pozici evaluátor a Terezou Sochorovou na pozici organizační pracovník. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.6. Představenstvo bere na vědomí informace o realizaci projektu „Akční plán pro OPZ+ MAS Bohdanečsko I.“ 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

D. Dvořáková informovala o schválení zprávy o realizaci a žádosti o platbu projektu „Provoz a animace MAS 

Bohdanečsko“ za etapu realizovanou v roce 2022.  

Souběžně již probíhá realizace projektu „Provoz a animace MAS Bohdanečsko II“ (07_22_003 OPTP Výzva č. 3).  

Představenstvo schvaluje podání žádosti do výzvy č. 3 OPTP 07_22_003 na realizaci projektu „Provoz a animace 

MAS Bohdanečsko II“. 

Představenstvo bere na vědomí dohodu o ukončení DPP s Bc. Michaelou Rychtářovou Kotykovou k 31. 7. 2023. 

Představenstvo schvaluje uzavření pracovní smlouvy DPP s Bc. Michaelou Rychtářovou Kotykovou od 1. 8. 2023 na 

pozici „projektový manažer SCLLD“.  

USNESENÍ   

4.1. Představenstvo bere na vědomí dohodu o ukončení DPP s Bc. Michaelou Rychtářovou Kotykovou k 31. 7. 
2023. Představenstvo schvaluje uzavření pracovní smlouvy DPP s Bc. Michaelou Rychtářovou Kotykovou od 1. 8. 
2023 na pozici „projektový manažer SCLLD“. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

D. Dvořáková informovala o průběhu Kontrolní komise MAS, která se uskutečnila dne 1. 6. 2023. Dále informovala, 

že od 1. 6. 2023 je v provozu nový sdílený prostor, kde jsou k dispozici 2 kancelářská místa pro pracovníky MAS. 

Dále informovala o průběhu odborné praxe Terezy Sochorové v termínu 15.–19. 5. 2023 realizované na základě 

Smlouvy k zabezpečení odborné praxe žáků oboru 68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost Labské střední odborné školy 

a Středního odborného učiliště Pardubice, s.r.o. 

Představenstvo schválilo odměnu Ing. Daniele Dvořákové za období 4–6/2023, Mgr. Andree Pavlíkové za období 4–

6/2023, Ing. Bc. Pavle Friedrichové Sirůčkové za období 13.2.–30.6.2023, Bc. Pavlíně Florianové za období 1–6/2023 

a Mgr. Soně Cihlové za období 2–6/2023. 

USNESENÍ   

4.1. Představenstvo schvaluje odměnu Ing. Daniele Dvořákové za období 4–6/2023, Mgr. Andree Pavlíkové za 
období 4–6/2023, Ing. Bc. Pavle Friedrichové Sirůčkové za období 13.2.–30.6.2023, Bc. Pavlíně Florianové za 
období 1–6/2023 a Mgr. Soně Cihlové za období 2–6/2023. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 
 
 
 
 

 

  
Provozní dotace MAS (IROP 2014+, OPTP 2021+)  

 

  
Organizační a personální záležitosti  

 

  
Nová zelená úsporám light  

5. 

6. 

4. 



 

 7 z 8 

D. Dvořáková předala informace od P. Friedrichové Sirůčkové k průběhu poradenství k programu Nová zelená 

úsporám light. Ke dni konání Představenstva bylo kanceláří MAS vydáno 145 odborných posudků. Z posudků 

vydaných MAS bylo finálně ukončených 12 posudků. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o průběhu poradenství NZÚL. 

USNESENÍ   

6.1. Představenstvo bere na vědomí informace o průběhu poradenství NZÚL. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

D. Dvořáková informovala o schválení projektu „Podpora rozvoje cestovního ruchu, regionální produkce 

a komunitního života v území MAS Bohdanečsko“ v rámci Programu obnovy venkova Pardubického kraje 2023. 

Představenstvo schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova. 

Projekt se skládá ze tří samostatných částí: A) Návazné aktivity na zpracovanou Koncepci udržitelného cestovního 

ruchu v regionu Bohdanečsko 2022–2027, tj. zpracování Akčního plánu udržitelného cestovního ruchu v regionu 

Bohdanečsko a Interpretačního plánu kulturně-historického dědictví regionu Bohdanečsko. B) Podpora regionální 

produkce: vydání novin Doma v Kraji Pernštejnů a katalogu certifikovaných výrobků a služeb pro rok 2023. 

C) Podpora dílčího projektu FS ČCE v Bukovce. Představenstvo schválilo Smlouvu o účelovém příspěvku s FS ČCE 

v Bukovce. Ing. Plecháčková se zdržela hlasování. 

USNESENÍ   

7.1. Představenstvo schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

7.2. Představenstvo schvaluje Smlouvu o účelovém příspěvku s FS ČCE v Bukovce. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 1 

 

MAS se aktivně účastnila Slavnostního spuštění fontán a dětského dne 20. 5. 2023 v Lázních Bohdanči (čarodějnická 

stezka pro děti). 

Dne 6. 6. 2023 se zaměstnankyně MAS účastnily valné hromady Regionálního svazku obcí Bohdanečsko 

v Přelovicích, kde MAS prezentovala svou činnost, zejména realizaci Strategie MAS (výzvy) a realizaci 

projektu  OPZ+. Zaměstnankyně MAS se v termínu 7.–9.6.2023 účastnily tradičního celorepublikového setkání MAS 

– LEADERFEST, které se letos konalo v Broumově (workshopy, semináře, exkurze atp.).  

Dne 27. 6. 2023 se uskuteční Rada a VH spolku Pardubicko – Perníkové srdce Čech, z. s.  

Dne 29. 6. 2023 se bude konat Regionální stálá konference Pardubického kraje. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o regionální spolupráci MAS. 

USNESENÍ   

8.1. Představenstvo bere na vědomí informace o regionální spolupráci MAS. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Místopředseda MAS ukončil jednání Představenstva. Po jednání Představenstva proběhla prohlídka prostor 
komunitního šatníku VOTOČ TO na faře. 
 

 

 

  
Projekt MAS v Programu rozvoje venkova Pard. kraje 2023  

 

  
Regionální spolupráce  8. 

7. 



 

 8 z 8 

V Lázních Bohdanči 13. 6. 2023 

 

 

 

  

Ing. Daniela Dvořáková  

 

  

Ing. Ladislav Štěpánek 
místopředseda MAS 
AGRODRUŽSTVO KLAS 
 
 
Ing. Zdeňka Plecháčková 
členka Představenstva 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bukovce 
 
 
Ing. Václav Fišer 
člen Představenstva 
Obec Rohovládova Bělá 
 
 
Adolf Vondrka 
člen Představenstva 
Rybniční hospodářství, s.r.o.  
 

 

Zapsal/a: 

Představenstvo MAS: 


